
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/magicka-nano-houba-ruhhy-bila/

Magická nano houba Ruhhy - bílá

Kód zboží: 00001702
Značka: Ruhhy

Popis:
Nano houba je schopna čistit téměř vše a to hlavně i odolné nečistoty. Nano houba je
tvořena pouze pěnou a neobsahuje žádný čistící prostředek.

Účinek nano houby zajišťuje povrch, který se skládá malých a velkých pórů, kde malé póry
zajistí narušení nečistoty a velké póry následně špínu odstraní. Houba se používá pouze v
kombinaci s vodou, nepřidávají se do ní žádné chemické přípravky. Houba dokáže odstranit
například: vodní usazeninu ze skla, kovu, parket, znečištění od fixů, zaschlý tuk a jiné
nečistoty, které si myslíte že již nejdou odstranit.

Nano houba se lehce navlhčí a lehce se špína "vygumuje". Podobně jako guma se nano
houba postupně opotřebovává a je náchylná k naříznutí.

Před zahájením čistění doporučujeme nejprve otestovat na málo viditelném místě (účinek
může být extrémně silný). Nedoporučujeme používat nano houbu na lakované desky, které
nemají rovnou vrstvu laku - mají hluboké přechodové rozdíly. Na takovém místě bude
docházet jak k ničení nábytku, tak i ničení houby.

Parametry:
• Rozměry (cm): 3,2 x 10 x 7
• Hmotnost (g): 3
• Výška (cm): 3,2
• Šířka (cm): 10
• Hloubka (cm): 7
• Balení: 1 ks

Fotky:

https://darcik.cz/magicka-nano-houba-ruhhy-bila/



	Magická nano houba Ruhhy - bílá

